
BM.0050.150.2023 

Zarządzenie Nr 150/2023 

Burmistrza Miasta Kobyłka 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Publicznego 

Przedszkola nr 1 im. Krasnala Hałabały w Kobyłce, dla którego organem prowadzącym 

jest Miasto Kobyłka 

 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 3, art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) oraz § 17 ust. 9  rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół 

i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502 ze zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 103/2023 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie 

zatwierdzenia arkusza organizacji Publicznego Przedszkola nr 1 im. Krasnala Hałabały 

w Kobyłce, dla którego organem prowadzącym jest Miasto Kobyłka, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 w pkt 2 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: „ogólną tygodniową 

liczbę godzin pracy w Przedszkolu finansowanych ze środków przydzielonych przez 

Miasto Kobyłka: 896 w tym:”; 

2) w §1 w pkt 2 lit. c otrzymuje brzmienie: „c) zajęć wspomagających kształcenie dzieci 

posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego (nauczyciele posiadający 

kwalifikacje z zakresu pedagogiki specjalnej zatrudniani dodatkowo w Przedszkolu 

w celu współorganizowania kształcenia integracyjnego oraz współorganizowania 

kształcenia uczniów niepełnosprawnych, niedostosowanych społecznie oraz 

zagrożonych niedostosowaniem społecznym) – 76 godz.,” 

3) w §1 w pkt 2 lit. f otrzymuje brzmienie: „f) zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy 

psychologiczno-pedagogicznej – 22 godz.” 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorowi Publicznego Przedszkola nr 1 im. 

Krasnala Hałabały w Kobyłce oraz kierownikowi Wydziału Oświaty. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


